Протокол №__    родительского собрания
__________ класса от ______ года

Тема: _____________________________________________________

Обсуждаемые вопросы:

Присутствовало _________ родителей

Отсутствовало    _________ родителей

Повестка дня:

1. ______________________________________________

2. ______________________________________________

3. ______________________________________________

По первому вопросу выступили (указывается, кто выступил и что предложил):

1. ______________________________________________

2. ______________________________________________

3. ______________________________________________

Решение:

1. ______________________________________________

2. ______________________________________________

3. ______________________________________________